
UCHWAŁA NR XXIV/331/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę firmie Magellan Pro- Service sp. 
z o.o części nieruchomości w Masłowie k/Kielc na okres 5 lat 

Na podstawie  art. 18 pkt 19 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. 2019.512 ze zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. 2020.65 ze zm.), Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę firmie Magellan Pro - Service sp. z o.o. w trybie 
bezprzetargowym na okres 5 lat, części nieruchomości o powierzchni 0,1970 ha położonej w Masłowie 
Pierwszym, gmina Masłów, zabudowanej hangarem lotniczym o powierzchni 895,84 m2, oznaczonej  
w ewidencji gruntów jako działka nr 1102/6, ujawnionej w księdze wieczystej nr KI1L/00006817/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Id: D3B955BA-8C49-474F-B718-AE12048E6856. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwałą nr XLIII/778/10 z dnia 8 listopada 2010 r.
wyraził zgodę na oddanie w dzierżawę część nieruchomości o powierzchni 0,1970 ha położonej
w Masłowie Pierwszym, gmina Masłów, zabudowanej hangarem lotniczym o powierzchni 895,84
m2 oznaczonej w księdze wieczystej KI1L/00006817/9 jako działka nr 1102/6, której właścicielem
jest Województwo Świętokrzyskie firmie Magellan Pro-Service sp. z o.o. w trybie
bezprzetargowym okres na 10 lat.Termin obowiązywania w/w umowy upływa 08.11.2020 r. Firma
Magellan Pro- Service sp. z o. o. pismem z dnia 15 maja 2020 r. zwróciła się z prośbą o ponowne
przedłużenie umowy dzierżawy na okres 5 lat.

Mając na uwadze przepisy art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (Dz. U. 2019.512 t. j. ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2020.65 ze zm.), zawarcie nowej umowy z Magellan
Pro- Service sp. z o. o wymaga uzyskania zgody Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Id: D3B955BA-8C49-474F-B718-AE12048E6856. Podpisany Strona 1




